[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 031/2020
                      Cordisburgo, 05 de Maio de 2020.

Excelentíssimo Senhor,
Em atendimento ao Vereador Arnaldo de Paula Ferreira, solicito de V. Exa., providências urgentes para a execução de reparos com patrolamento e encascalhamento na Rodovia MG. 231 que interliga este Município a Santana de Pirapama.
A estrada tem grande movimentação de veículos, pois além de interligar os municípios, dá acesso aos povoados rurais e como se encontra, com vários buracos e em péssima situação em toda a extensão, dificulta principalmente o escoamento da produção agrícola e o transporte de alunos, expondo todos os usuários em risco.

Esperando contar com a habitual atenção antecipo sinceros agradecimentos.
Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
Danilo Xavier Martins

Coordenador 9ª Unidade Regional
CURVELO – MG.
PAGE
1